[image: image1.jpg]

СЛОБОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 29.10.2014 № 59/429

г. Слободской Кировской области

                                  О признании утратившим силу решения

                             Слободской городской Думы от 15.06.2011 №8/63

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих     принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

                             СЛОБОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Признать решение Слободской городской Думы от 15.06.2011 №8/63 «О дополнительных мерах социальной поддержки малообеспеченных семей, имеющих детей в возрасте от 6 месяцев до 2-х лет» (с изменениями от  17.08.2011, от 27.09.2013)утратившим силу с 01.01.2015.

2. Решение вступает в силу с момента обнародования на официальном сайте администрации города Слободского.

Глава города Слободского                  Е.А. Рычков